
Il bafometto. Traduzione di
Giuseppe Girimonti Greco
Read More
SKU: 484
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Klossowski Pierreeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 187. Brossura con sovraccop. Biblioteca Adelphi, 678 brossura Buono (Good) (484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bafometto-traduzione-di-giuseppe-girimonti-greco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il gioco degli occhi. Storia di una
vita (1931-1937)
Read More
SKU: 10160
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 383. Brossura e sovraccoperta. Terzo volume dell'autobiografia di Canetti brossura
Molto buono (Very Good) (10160)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gioco-degli-occhi-storia-di-una-vita-1931-1937/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il libro dei sogni. A cura di Del
Corno Dario
Read More
SKU: 4574
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Artemidoroeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
LVIII, 366 p. ; 22 cm. brossura Molto buono (Very Good) 3. edizione(4574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-dei-sogni-a-cura-di-del-corno-dario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Anima anatomia di una nozione
personificata
Read More
SKU: 4403
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Hillman, Jameseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
243 p. : ill. ; 22 cm. Annotazioni a matita all'ultima carta bianca brossura Buono (Good) (4403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anima-anatomia-di-una-nozione-personificata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Zhuang-zi : (Chuang-tzu)
Read More
SKU: 16632
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zhuang zi, a cura di Liou Kia-hwayeditore:
Adelphiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
412 pagine; 22 cm. Brossura con sovracop., tracce di polvere lievi e carta ingiallita brossura
Buono (Good) 2. edizione(16632)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zhuang-zi-chuang-tzu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lezioni e conversazioni
sull'etica, l'estetica, la
psicologia e la credenza
religiosa
Read More
SKU: 14723
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
169 pagine; 22 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita, libro pulito, senza
sottolineature o scritte al margine brossura Molto buono (Very Good) 4. edizione(14723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-e-conversazioni-sulletica-lestetica-la-psicologia-e-la-credenza-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il libro di Giobbe
Read More
SKU: 13754
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ceronetti Guidoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
291 pagine, 22 cm, legatura editoriale, manca la sopracop. rilegato Buono (Good) 3.
edizione(13754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-di-giobbe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Pentimento e Il tempo dei
furfanti
Read More
SKU: 13596
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hellman, Lillianeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
316 pagine con 2 pagine di tav. : ill. ; 22 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13596)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pentimento-e-il-tempo-dei-furfanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'avversario
Read More
SKU: 13512
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: CarrÃ¨re, Emmanueleditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 169 pagine, brossura con sopracop. brossura Perfetto (Mint) (13512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavversario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fuga senza fine : una storia vera
Read More
SKU: 13380
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth, Josepheditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
152 pagine, 22 cm., brossura, allegato cartolina con invito a intervenire mostra di minigioelli
brossura Ottimo (Fine) (13380)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fuga-senza-fine-una-storia-vera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La via per l'Oxiana, con un
saggio di Bruce Chatwin
Read More
SKU: 13376
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Byron, Roberteditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
401 pagine con 1 carta geogr. ; 22 cm. Brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (13376)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-per-loxiana-con-un-saggio-di-bruce-chatwin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Massa e potere
Read More
SKU: 13253
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Canetti Eliaseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 615 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13253)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/massa-e-potere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

